ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№7992 от 22.11.2011 года

О внесении изменения в постановление

от 01.11.2011 № 7433 «О предоставлении
субсидии на возмещение фактически
произведенных затрат субъектам малого
и среднего предпринимательства,
субъектам, ведущим семейный
бизнес и объеме предоставляемой

субсидии на 2011 год»

В связи с допущенной технической ошибкой и в целях уточнения субъекта малого и среднего предпринимательства – получателя субсидии на возмещение фактически произведенных затрат:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.11.2011 № 7433 «О предоставлении  субсидии на возмещение фактически произведенных затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим                     семейный бизнес и объеме предоставляемой субсидии на 2011 год» следующее изменение:

- пункт 1 постановления после слов «Центр временного пребывания»                   дополнить словом «детей».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                    на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов